ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA

    PREFEITURA MUNICIPAL
                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2025

LEI Nº 14.133/21

A Prefeitura Municipal de Várzea – PB, torna público a Republicação do Edital de

licitação sob modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, para: Locação de

veículos com e sem motorista destinado as atividades administrativas de todas as secretarias do

município de Várzea – PB. Dessa forma a abertura da licitação que estava marcada para: Data e

horário do início da disputa: 08:00hs/mim do dia 14/02/2025. Fica remarcada para 08:00hs/mim

do dia 19/02/2025. Motivo: Ausência de publicação no DOU. Esclarecimentos:  na sede da

Prefeitura Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, e e-mail:

licitacao@varzea.pb.gov.br.

Várzea – PB, 03 Fevereiro de 2025.

Yolly Yasmin de Medeiros Vanderlei

Secretária de Administração